

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Lot I. Lucrari de reparatie capitala a balcoanelor cu inlocuirea timplariei din lemn la usi si ferestre cu constructii din PVC				
1		1. Demontari				
1.2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m.p.			22,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	52,57	11,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	52,57	11,04
1.3	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,66
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,008	52,57	0,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	52,57	0,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,001	52,57	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	14,35	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	16,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	200,00	0,04
1.4	RpCQ11C	Demontarea peretilor cu caramizi de sticla	m.p.			70,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,330	52,57	69,91
	4100126202818	Apa	m3	0,005	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
		2. Instalare				
2.1	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp tip conform caiet de sarcini	m.p.			839,43
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,510	52,57	26,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	52,57	2,63
	20301129381501	Ferestre din mase plastice F-1	m2	1,000	800,00	800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,000	0,10	0,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	45,00	7,42
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,123	15,00	1,85
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,400	0,29	0,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,700	0,01	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	15,00	0,30
2.2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv tip conform caiet de sarcini	m.p.			918,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	52,57	38,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	52,57	4,21
	203011293915001	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare D-1	m2	1,000	850,00	850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	45,00	22,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	15,00	2,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	0,29	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	0,01	0,01

